
   
 
Kursutviklere: Steinar Nybruket og Tor Fjærgård 
 

ProsessTeam tilbyr nettbasert undervisning som deltaker kan gjennomfør når 
der passer der en er. I denne evalueringen kan du lese tilbakemelding fra noen 
av deltakerne.  
 
Deltakere sine evalueringer etter gjennomført pumpekurs: 
Ja, nå fikk jeg endelig litt tid til å fullføre kurset      (og fikk lastet ned kursbevis).  
Det var et veldig bra kurs, men det var mye ny informasjon å absorbere, så tror jeg har behov for en 
oppfriskning/rask gjennomgang til, spesielt kanskje på temaet sentrifugalpumper. Der var det mye 
informasjon på en gang. 
I tillegg var det enklere å forstå innholdet litt utover i kurset, da man hadde fått litt mer grunnlag.  
 
Synes det var veldig bra med eksempler under dimensjonering og praktisk bruk av pumpekurver. 
Dette var til stor hjelp.  
 
Satser på at jeg får bruk for informasjonen ganske snart, slik at man får litt praktisk bruk av kurset.  
 
Vennlig hilsen 

Christine Lislerud 

 

 

 
 
Liten tilbakemelding fra kurset:  
Jeg er veldig fornøyd med kurset. Jeg fikk en grundig gjennomgang av pumpeteori, drift og 
vedlikehold av pumper og prosjektering.  
Hvert emne inneholder informative videoer med eksempler, og avsluttes med spørsmål som 
oppsummerer det viktigste innenfor hvert emne. Jeg kan absolutt anbefale dette kurset videre.  
 
Med vennlig hilsen 

 
 

 
 
 
Hei Tor! Da har jeg gjennomført kurset. Veldig mye bra her. Kurset gir god innsikt i viktige momenter 
med pumping. Jeg driver mest med prosjektering, men veldig nyttig å få med hele bildet, med 
detaljer som akseltetninger og ikke minst drift og vedlikehold.  



  
Takker for mye god kompetanseutveksling her.  
 

 
Hei Pål Thomas,  vi er svært takknemlig om du kan gi tilbakemelding med «ris og ros» i forhold til din 
erfaring med pumpekurset du har gjennomført. 
 
Tilbakemelding: 
Absolutt, jeg syns kurset var veldig ålreit. Noe kjent, men også mye nytt jeg tror jeg kommer til å ha 
stor brukt for. Veldig fint at kurset ligger åpent så jeg har mulighet til å gå tilbake ved senere 
anledning. Artig å se rejektvannsriggen på slam hos NRA som jeg jobbet mye på og var med å 

programmere      
 
Det faglige innholdet syns jeg var av høy og god kvalitet, og jeg syns undervisningen fungerer greit. 
Litt kjedelig ikke kunne stille spørsmål direkte, og høre andres spørsmål. Quizene var litt så som så 
syns jeg, jeg syns svar alternativene var litt lite spesifikke til tider. 
 
Alt i alt er jeg veldig fornøyd med kurset. 
 
Med vennlig hilsen 

Pål Thomas Holm 
Systemingeniør VA-systemer, Avd. Vann og Miljø 
 
OSLO LUFTHAVN 

 


